
Открытый чемпионат России с международным участием среди Ветеранов по гребле на байдарках и каноэ 2021 года.
30 июля-01 августа 2021г.

108 9-00 ФИНАЛ К1-М

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа Спорт.организация

1 1203 Доброходов Максим Сергеевич 1988 0 группа (27-34) Россия, Десногорск

2 1365 Плесанов Антон Александрович 1990 0 группа (27-34) Беларусь, Мозырь

3 1264 Калиганов Алексей Геннадьевич 1986 1 группа (35-39) Россия, Солнечногорск

4 1121 Слюсар Сергей Владимирович 1983 1 группа (35-39) Россия, Москва

5 1161 Шутов Николай Евгеньевич 1986 1 группа (35-39) Россия, Аксай

6 1421 Базюра Дмитрий 1980 2 группа (40-44) Россия, Старая Купавна

7 1210 Гаврютин Антон Иванович 1980 2 группа (40-44) Россия, Десногорск

8 1292 Гунькин Алексей Сергеевич 1980 2 группа (40-44) Россия, Волгоград

9 1102 Нестеров Игорь Михайлович 1979 2 группа (40-44) Россия, Старая Купавна

10 1360 Никитенко Виктор Семенович 1980 2 группа (40-44) Беларусь, Мозырь

11 1202 Раков Дмитрий Вячеславович 1979 2 группа (40-44) Россия, Десногорск

12 2002 Раков Михаил Дмитриевич 2008 ВК Россия, Десногорск

13 2008 Волошинов Николай 2007 ВК 0

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

15 1357 Ушаков Георгий Сергеевич 1989 0 группа (27-34) Россия, москва

16 1422 Четверня Александр Борисович 1987 0 группа (27-34) Россия, Воронеж

17 1426 Арсентьев Сергей Владимирович 1985 1 группа (35-39) Россия, Воронеж

18 1363 Огнев Дмитрий Геннадьевич 1985 1 группа (35-39) Россия, москва

19 1402 Сапожник Александр Алексеевич 1985 1 группа (35-39) Россия, Дзержинский

20 1335 Виноградов Владимир Владимирович 1978 2 группа (40-44) Россия, Москва

109 9-20 ФИНАЛ К-1М 3, 4 группы

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа Спорт.организация

1 1347 Голяк Сергей Александрович 1974 3 группа (45-49) Россия, Екатеринбург

2 1112 Дёмин Спиридон Степанович 1974 3 группа (45-49) Россия, Пушкино

3 1242 Ефанов Алексей Анатольевич 1974 3 группа (45-49) Россия, Тверь

4 1287 Зенин Николай Викторович 1976 3 группа (45-49) Россия, Тольятти

5 1304 Иванов Анатолий Сергеевич 1973 3 группа (45-49) Россия, Пушкино

6 1416 Каправчук Вячеслав Васильевич 1972 3 группа (45-49) Россия, Москва

7 1289 Хамбиков Олег Владимирович 1976 3 группа (45-49) Россия, Ульяновск

8 1311 Яковенко Валерий Геннадьевич 1976 3 группа (45-49) Россия, Котельниково

9 1244 Громцев Виктор Борисович 1968 4 группа (50-54) Россия, Москва

10 1337 Диденко Ceргей Григорьевич 1970 4 группа (50-54) Россия, Москва

11 1345 Иванов Алексей Анатольевич 1971 4 группа (50-54) Россия, Вышний Волочёк

12 1336 Инфорович Юрий Иванович 1970 4 группа (50-54) Беларусь, Минск

13 1374 Камышов Владимир Алексеевич 1969 4 группа (50-54) Россия, Барнаул

14 1343 Корнеевец Олег Владимирович 1969 4 группа (50-54) Беларусь, Мозырь

15 1392 Курочкин Владимир Филиппович 1969 4 группа (50-54) Россия, Тольятти

16 1170 Меняйлов Константин Геннадьевич 1969 4 группа (50-54) Россия, Омск

17 1384 Ненадкевич Игорь Владимирович 1967 4 группа (50-54) Россия, Казань

18 1314 Смирнов Виталий Владимирович 1969 4 группа (50-54) Россия, Тверь

19 1243 Терехов Алексей Валерьевич 1967 4 группа (50-54) Россия, Москва

20 1118 Федоров Игорь Валерьевич 1968 4 группа (50-54) Россия, Псков

21 1332 Якушко Вадим Витальевич 1969 4 группа (50-54) Россия, Тоьятти

22 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0, 1, 2 группы + ОС1М 0, 1, 2 группы
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Дистанция 2000м



Открытый чемпионат России с международным участием среди Ветеранов по гребле на байдарках и каноэ 2021 года.
30 июля-01 августа 2021г.

110 9-35 ФИНАЛ К-1М 5 группа (55-59)

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа Спорт.организация

1 1330 Аксёнов Владимир Валентинович 1966 5 группа (55-59) Россия, Липецк

2 1428 Амплевский Владимир Евгеньевич 1964 5 группа (55-59) Россия, Москва

3 1310 Антропкин Валерий Федорович 1966 5 группа (55-59) Россия, Омск

4 1346 Бондаренко Валерий Аркадьевич 1964 5 группа (55-59) Беларусь, Жодино

5 1410 Буртовой Валерий Александрович 1964 5 группа (55-59) Россия, Волжский

6 1135 Донец Константин Всеволодович 1965 5 группа (55-59) Россия, Бузланово

7 1147 Залецкий Александр Леонидович 1964 5 группа (55-59) Россия, Старая Купавна

8 1348 Кунгуров Валерий Михайлович 1963 5 группа (55-59) Россия, Екатеринбург

9 1157 Курбанов Рахман Бахрам оглы 1962 5 группа (55-59) Россия, Старая Купавна

10 1368 Лебедев Алексей Борисович 1963 5 группа (55-59) Россия, Город Астрахань

11 1246 Мжачих Александр Евгеньевич 1966 5 группа (55-59) Россия, Тверь

12 1293 Павлов Виталий Степанович 1966 5 группа (55-59) Россия, Казань

13 1215 Печкуров Дмитрий Александрович 1965 5 группа (55-59) Россия, Омск

14 1139 Саргсян Эдуард Аветикович 1962 5 группа (55-59) Россия, Вольск

15 1110 Силин Василий Матвеевич 1962 5 группа (55-59) Россия, Старая Купавна

16 1358 Смирнов Виталий Аркадиевич 1964 5 группа (55-59) Россия, Москва

17 1205 Стрельцов Сергей Вячеславович 1965 5 группа (55-59) Россия, Тверь

18 1350 Усанов Игорь Анатооьевич 1966 5 группа (55-59) Россия, Тверь

19 1321 Фролов Олег Евгеньевич20 1962 5 группа (55-59) Россия, Тверь

20 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

21 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

111 9-50 ФИНАЛ К-1М

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа Спорт.организация

1 1366 Балашов Александр Евгеньевич 1961 6 группа (60-64) Россия, Город Астрахань

2 1288 Зуев Олег Генрихович 1960 6 группа (60-64) Россия, Москва

3 1395 Иванов Анатолий Михайлович 1959 6 группа (60-64) Россия, Санкт-Петербург

4 1107 Корнеев Алексей Васильевич 1960 6 группа (60-64) Россия, Старая Купавна

5 1415 Крамарев Сергей Евгеньевич 1959 6 группа (60-64) Россия, Волгоград

6 1156 Легков Геннадий Анатольевич 1959 6 группа (60-64) Россия, Усть-Донецкий Ростовской обл

7 1207 Полити Сергей Викторович 1961 6 группа (60-64) Россия, Тверь

8 1367 французов сергей иванович 1959 6 группа (60-64) Беларусь, новополоцк

9 1268 Шадрин Сергей Васильевич 1959 6 группа (60-64) Россия, Дзержинский

10 1204 Шлепков Анатолий Алексеевич 1958 6 группа (60-64) Россия, Тверь

11 1114 Яшин Сергей Яковлевич 1959 6 группа (60-64) Беларусь, Гомель

12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

15 1309 Лушпай Александр Витальевич 1976 3 группа (45-49) Россия, Омск

16 1325 Солнцев Дмитрий Борисович 1967 4 группа (50-54) Россия, Пушкино

17 1129 Гущин Алексей Борисович 1962 5 группа (55-59) Россия, Нижний Новгород

18 1358 Смирнов Виталий Аркадиевич 1964 5 группа (55-59) Россия, Москва

19 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

20 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
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112 10-10 ФИНАЛ К-1М 7 группа +ОС1Ж 0, 1, 2 группы

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа Спорт.организация

1 1106 Анисимов Тимофей Владимирович 1956 7 группа (65-69) Россия, Гатчина

2 1333 Бахарев Александр Петрович 1955 7 группа (65-69) Россия, Москва

3 1165 Белов Юрий Витальевич 1954 7 группа (65-69) Россия, Санкт-Петербург

4 1164 Васюхно Сергей Николаевич 1956 7 группа (65-69) Россия, Санкт-Петербург

5 1399 Глуховсков Александр Викторович 1955 7 группа (65-69) Россия, Волжский

6 1213 Иванов Владимир Владимирович 1956 7 группа (65-69) Россия, Тверь

7 1158 Комаров Виктор Михайлович 1956 7 группа (65-69) Россия, оМСК

8 1324 Морозов Олег Владимирович 1953 7 группа (65-69) Россия, Астрахань

9 1225 Сабиров Тахир Измаилович 1953 7 группа (65-69) Россия, Казань

10 1418 Чепкасов Борис Александрович 1952 7 группа (65-69) Россия, Волгоград

11 1134 Шарыкин Анатолий Тимофеевич 1954 7 группа (65-69) Россия, Москва

12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

14 1276 Чернухова Светлана Владимировна 1990 0 группа (27-34) Россия, Дзержинский

15 1376 Григорьева Елена Сергеевна 1984 1 группа (35-39) Россия, Москва

16 1404 Здоровцова Елена Васильевна 1983 1 группа (35-39) Россия, Воронеж

17 1387 Сапожник Светлана Владимировна 1985 1 группа (35-39) Россия, Дзержинский

18 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

19 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

113 10-20 ФИНАЛ К-1М 8, 9 группы + ОС1Ж 2, 3 группы

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа Спорт.организация

1 1319 Алексашин Александр Александрович 1950 8 группа (70-74) Россия, Краснодар

2 1400 Зленький Владимир Андреевич 1950 8 группа (70-74) Россия, Волжский

3 1296 Иванов Сергей Фёдорович 1950 8 группа (70-74) Россия, Пушкино

4 1334 Корчагин Владимир Николаевич 1949 8 группа (70-74) Россия, Москва

5 1394 Нежданов Виктор Николаевич 1951 8 группа (70-74) Россия, Тольятти

6 1168 Нефедов Михаил Степанович 1950 8 группа (70-74) Россия, Москва

7 1277 Бородин Владимир Иванович 1944 9 группа (75-79) Россия, Москва

8 1214 Иванов Валентин Александрович 1945 9 группа (75-79) Россия, Тверь

9 1163 Костюничев Михаил Михайлович 1942 9 группа (75-79) Россия, Санкт-Петербург

10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

11 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

12 1406 Волчкова Наталия Сергеевна 1977 2 группа (40-44) Россия, Воронеж

13 1381 Крайнова Людмила Ивановна 1978 2 группа (40-44) Россия, Москва

14 1390 Лецева Анна Владимировна 1977 2 группа (40-44) Россия, Москва

15 1408 Гришина Наталья Николаевна 1975 3 группа (45-49) Россия, Воронеж

16 1382 Сайед Виктория Владимировна 1975 3 группа (45-49) Россия, Москва

17 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

18 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
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Открытый чемпионат России с международным участием среди Ветеранов по гребле на байдарках и каноэ 2021 года.
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114 10-40 ФИНАЛ С-1М

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа Спорт.организация

1 1318 Босак Иван Владимирович 1989 0 группа (27-34) Россия, Москва

2 1344 Чаплыгин Максим Валерьевич 1990 0 группа (27-34) Россия, Астрахань

3 1361 Войтишкин Дмитрий Владимирович 1985 1 группа (35-39) Беларусь, Гомель

4 1141 Крылов Павел Игоревич 1984 1 группа (35-39) Россия, Москва

5 1398 Масленников Дмитрий Сергееич 1985 1 группа (35-39) Россия, Нижний новгород

6 1302 Орлов Сергей Александрович 1986 1 группа (35-39) Россия, Астрахань

7 1299 Харунжин Максим Леонидович 1985 1 группа (35-39) Россия, Астрахань

8 1229 Черников Алексей Викторович 1983 1 группа (35-39) Россия, Астрахань

9 1211 Павловский Эдуард Юрьевич 1979 2 группа (40-44) Россия, Десногорск

10 1104 Бакулин Алексей Анатольевич 1973 3 группа (45-49) Россия, Пушкино

11 1216 Дубровский Владимир Анатольевич 1974 3 группа (45-49) Беларусь, Гомель

12 1341 Трипадуш Юрий Филиппович 1975 3 группа (45-49) Россия, калининград

13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

15 1149 Антонова Лариса Викторовна 1967 4 группа (50-54) Россия, Санкт-Петербург

16 1117 Добродей Наталья Юрьевна 1967 4 группа (50-54) Россия, Дзержинский

17 1405 Садчикова Юлия Николаевна 1971 4 группа (50-54) Россия, Воронеж

18 1127 Петрова Татьяна Николаевна 1956 7 группа (65-69) Россия, г.Москва

19 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

20 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

115 11-00 ФИНАЛ С-1М 4 группа (50-54)

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа Спорт.организация

1 1298 Ермолаев Миэаил Валерьевич 1970 4 группа (50-54) Россия, Москва

2 1291 Косолапов Павел Викторович 1971 4 группа (50-54) Россия, Бронницы

3 1103 Кутайцев Виталий Борисович 1967 4 группа (50-54) Россия, Старая Купавна

4 1328 Литвинкович Дмитрий Викторович 1971 4 группа (50-54) Беларусь, Жодино

5 1371 Метеличин Анатолий Анатольевич 1967 4 группа (50-54) Россия, Челябинск

6 1113 Прядин Михаил Александрович 1967 4 группа (50-54) Россия, Пушкино

7 1385 Ремизов Игорь Николаевич 1969 4 группа (50-54) Россия, Тверь

8 1125 Секисов Геннадий Геннадьевич 1967 4 группа (50-54) Россия, Москва

9 1148 Цыганов Игорь Юрьевич 1967 4 группа (50-54) Россия, Казань

10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

116 11-15 ФИНАЛ С-1М 5 группа (55-59)

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа Спорт.организация

1 1373 Гайнуллин Наиль Салихович 1964 5 группа (55-59) Россия, Казань

2 1129 Гущин Алексей Борисович 1962 5 группа (55-59) Россия, Нижний Новгород

3 1329 Жученков Андрей Викторович 1963 5 группа (55-59) Россия, Тверь

4 1140 Кочетков Владимир Викторович 1966 5 группа (55-59) Россия, Дзержинский

5 1377 Кривошеев Игорь Валерьевич 1963 5 группа (55-59) Россия, Казань

6 2003 Лебедев Михаил Николаевич 1963 5 группа (55-59) Москва

7 1208 Лейкин Михаил Эдуардович 1964 5 группа (55-59) Россия, Москва

8 1359 Машкин Игорь Геннадьевич 1963 5 группа (55-59) Россия, Липецк

9 1372 Охрименко Иван Иванович 1963 5 группа (55-59) Россия, Челябинск

10 1315 Помогаев Сергей Николаевич 1962 5 группа (55-59) Россия, Астрахань

11 1116 Пономарев Владимир Александрович 1965 5 группа (55-59) Россия, Омск

12 1290 Фомичев Игорь Владимирович 1964 5 группа (55-59) Россия, Казань

13 1386 Шмитов Юрий Олегович 1966 5 группа (55-59) Россия, Тверь

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0, 1, 2, 3 группы + ОС1Ж 4, 7 группы
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117 11-30 ФИНАЛ С-1М  6, 7, 8 группы +ОС1М 6,7 группы

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа Спорт.организация

1 1169 Гимадеев Рахип Аглуллович 1958 6 группа (60-64) Россия, Казань

2 1369 Нестеров Сергей Александрович 1958 6 группа (60-64) Россия, Город Астрахань

3 1275 Пивоваров Андрей Дмитриевич 1960 6 группа (60-64) Россия, Пушкино

4 1355 Сбитнев Николай Львович 1960 6 группа (60-64) Россия, Тверь

5 1236 Сигачев Валерий Анатольевич 1960 6 группа (60-64) Россия, Москва

6 1162 Халабуденко Вячеслав Викторович 1957 6 группа (60-64) Россия, Санкт-Петербург

7 1201 Осепашвили эльгуджа исакович 1954 7 группа (65-69) Россия, Вольск

8 1262 Точенов Сергей Викторович 1956 7 группа (65-69) Россия, Химки

9 1391 Жохов Валерий Яковлевич 1947 8 группа (70-74) Россия, Калач-на-Дону

10 1166 Изотов Виктор Николаевич 1951 8 группа (70-74) Россия, Санкт-Петербург

11 1342 подмазов валерий иванович 1950 8 группа (70-74) Беларусь, новополоцк

12 1171 Ржанников Анатолий Павлович 1950 8 группа (70-74) Россия, Москва

13 1349 Шишкин Станислав Федорович 1951 8 группа (70-74) Россия, Казань

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

15 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

16 1401 Зубков Николай Викторович 1957 6 группа (60-64) Россия, Вышний Волочёк

17 1158 Комаров Виктор Михайлович 1956 7 группа (65-69) Россия, оМСК

18 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

19 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

20 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

117а 11-40 ФИНАЛ К-1Ж все группы

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа Спорт.организация

1 1131 Герасимова Елена Александровна 1986 1 группа (35-39) Россия. Солнечногорск

2 1375 Савина Галина Владимировна 1975 3 группа (45-49) Россия, Воронеж

3 1149 Антонова Лариса Викторовна 1967 4 группа (50-54) Россия, Санкт-Петербург

4 1117 Добродей Наталья Юрьевна 1967 4 группа (50-54) Россия, Дзержинский

5 1283 Корепанова Елена Юрьевна 1970 4 группа (50-54) Россия, Санкт-Петербург

6 1312 Леонтьева Татьяна Борисовна 1967 4 группа (50-54) Россия, Екатеринбург

7 1133 Головина Анжела Аркадиевна 1964 5 группа (55-59) Россия, Тучково

8 1151 Степнова Алла Евгеньевна 1963 5 группа (55-59) Россия, Москва

9 1396 Брюсова Татьяна Евгеньевна 1960 6 группа (60-64) Россия, Тверь

10 1241 Михайлова Надежда Владимировна 1961 6 группа (60-64) Россия, Санкт-Петербург

11 1267 Шадрина Татьяна Эдуардовна 1959 6 группа (60-64) Россия, Дзержинский

12 1263 Большунова Валентина Яковлевна 1952 7 группа (65-69) Россия, Нижний Новгород

13 1127 Петрова Татьяна Николаевна 1956 7 группа (65-69) Россия, г.Москва

14 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
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118 11-50 ФИНАЛ К-2М 0, 1, 2, 4 группы 2021

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа по 

сред.возрасту
Средний возраст группы

1210 Гаврютин Антон Иванович 1980
2002 Раков Михаил Дмитриевич 2008
1365 Плесанов Антон Александрович 1990
1360 Никитенко Виктор Семенович 1980
1203 Доброходов Максим Сергеевич 1988
1202 Раков Дмитрий Вячеславович 1979
1335 Виноградов Владимир Владимирович 1978
1264 Калиганов Алексей Геннадьевич 1986
1421 Базюра Дмитрий 1980
1102 Нестеров Игорь Михайлович 1979
1161 Шутов Николай Евгеньевич 1986
1311 Яковенко Валерий Геннадьевич 1976
1332 Якушко Вадим Витальевич 1969
1392 Курочкин Владимир Филиппович 1969
1314 Смирнов Виталий Владимирович 1969
1345 Иванов Алексей Анатольевич 1971
1112 Дёмин Спиридон Степанович 1974
1153 Иванов Александр Владимирович 1967

#Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д

119 12-05 ФИНАЛ С-2М 1, 2, 3, 4 группы 2021

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа по 

сред.возрасту
Средний возраст группы

1302 Орлов Сергей Александрович 1986
1299 Харунжин Максим Леонидович 1985
1361 Войтишкин Дмитрий Владимирович 1985
1216 Дубровский Владимир Анатольевич 1974
1211 Павловский Эдуард Юрьевич 1979
1229 Черников Алексей Викторович 1983
1356 Антоненко Борис Генадьевич 1972
1362 Шпак Василий Николаевич 1972
1129 Гущин Алексей Борисович 1962
1398 Масленников Дмитрий Сергееич 1985
1326 Смольский Сергей Алексеевич 1963
1328 Литвинкович Дмитрий Викторович 1971
1385 Ремизов Игорь Николаевич 1969
1386 Шмитов Юрий Олегович 1966
1298 Ермолаев Миэаил Валерьевич 1970
1125 Секисов Геннадий Геннадьевич 1967

#Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д

9 #Н/Д #Н/Д

8 4 группа (50-54) 52

7 4 группа (50-54) 53

6 4 группа (50-54) 54

5 3 группа (45-49) 47

4 3 группа (45-49) 49

3 2 группа (40-44) 40

2 2 группа (40-44) 41

12-05

1 1 группа (35-39) 35

10 #Н/Д #Н/Д

9 4 группа (50-54) 50

4 группа (50-54) 51

7 4 группа (50-54) 52

6 2 группа (40-44) 40

5 2 группа (40-44) 41

4 1 группа (35-39) 39

2 1 группа (35-39) 36

11-50

1 0 группа (27-34) 27

3 1 группа (35-39) 37

8
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120 12-20 ФИНАЛ К-2М 5, 6 группы 2021

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа по 

сред.возрасту
Средний возраст группы

1110 Силин Василий Матвеевич 1962
1410 Буртовой Валерий Александрович 1964
1293 Павлов Виталий Степанович 1966
1205 Стрельцов Сергей Вячеславович 1965
1351 Тарасевич Олег Аркадьевич 1967
1346 Бондаренко Валерий Аркадьевич 1964
1246 Мжачих Александр Евгеньевич 1966
1350 Усанов Игорь Анатооьевич 1966
1215 Печкуров Дмитрий Александрович 1965
1310 Антропкин Валерий Федорович 1966
1114 Яшин Сергей Яковлевич 1959
1288 Зуев Олег Генрихович 1960
1207 Полити Сергей Викторович 1961
1268 Шадрин Сергей Васильевич 1959

#Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д

121 12-35 ФИНАЛ С-2М 5, 6, 8 группы 2021

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа по 

сред.возрасту
Средний возраст группы

1372 Охрименко Иван Иванович 1963
1371 Метеличин Анатолий Анатольевич 1967
1373 Гайнуллин Наиль Салихович 1964
1377 Кривошеев Игорь Валерьевич 1963
1208 Лейкин Михаил Эдуардович 1964
2003 Лебедев Михаил Николаевич 1963
1329 Жученков Андрей Викторович 1963
1355 Сбитнев Николай Львович 1960
1359 Машкин Игорь Геннадьевич 1963
1315 Помогаев Сергей Николаевич 1962
1236 Сигачев Валерий Анатольевич 1960
1262 Точенов Сергей Викторович 1956
1171 Ржанников Анатолий Павлович 1950
1172 Путиловский Михаил Юрьевич 1946
1290 Фомичев Игорь Владимирович 1964
1349 Шишкин Станислав Федорович 1951
1162 Халабуденко Вячеслав Викторович 1957
1169 Гимадеев Рахип Аглуллович 1958

#Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д

10 #Н/Д #Н/Д

9 6 группа (60-64) 63

8 6 группа (60-64) 63

7 8 группа (70-74) 73

6 6 группа (60-64) 63

5 5 группа (55-59) 58

4 5 группа (55-59) 59

3 5 группа (55-59) 57

2 5 группа (55-59) 57

5 группа (55-59) 56

8 #Н/Д #Н/Д

7 6 группа (60-64) 61

6 6 группа (60-64) 61

5 5 группа (55-59) 55

4 5 группа (55-59) 55

3 5 группа (55-59) 55

2 5 группа (55-59) 55

12-20

1 5 группа (55-59) 58

12-35

1
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122 12-50 ФИНАЛ К-2М 7, 8, 9 группы 2021

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа по 

сред.возрасту
Средний возраст группы

1213 Иванов Владимир Владимирович 1956
1225 Сабиров Тахир Измаилович 1953
1320 Першин Вячеслав Юрьевич 1953
1204 Шлепков Анатолий Алексеевич 1958
1333 Бахарев Александр Петрович 1955
1334 Корчагин Владимир Николаевич 1949
1164 Васюхно Сергей Николаевич 1956
1168 Нефедов Михаил Степанович 1950
1163 Костюничев Михаил Михайлович 1942
1214 Иванов Валентин Александрович 1945
1277 Бородин Владимир Иванович 1944
1158 Комаров Виктор Михайлович 1956

#Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д

123 13-05 ФИНАЛ К-2Ж 2, 5, 7 группы 2021

Время 
заезда

Вода Номер ФИО
Год 

рождения
Группа по 

сред.возрасту
Средний возраст группы

1241 Михайлова Надежда Владимировна 1961
1283 Корепанова Елена Юрьевна 1970
1117 Добродей Наталья Юрьевна 1967
1396 Брюсова Татьяна Евгеньевна 1960
1127 Петрова Татьяна Николаевна 1956
1263 Большунова Валентина Яковлевна 1952
1375 Савина Галина Владимировна 1975
1131 Герасимова Елена Александровна 1986

#Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д

13-20

14-30

Награждение

Заезды драконов

5 #Н/Д #Н/Д

4 2 группа (40-44) 40

3 7 группа (65-69) 6713-05

1 5 группа (55-59) 55

2 5 группа (55-59) 57

7 #Н/Д #Н/Д

6 8 группа (70-74) 71

5 9 группа (75-79) 77

4 7 группа (65-69) 68

3 7 группа (65-69) 69

2 7 группа (65-69) 65

12-50

1 7 группа (65-69) 66
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